
 
 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  
  

от                 №  
р.п. Парфино 
 

 

Об утверждении административ-
ного регламента по предоставле-
нию муниципальной услуги «Пе-
редача жилых помещений муни-
ципального жилищного фонда в 
собственность граждан в порядке 
приватизации» 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                    
№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципаль-
ных услуг", постановления Правительства РФ от 26.03.2016 № 236 «О требо-
ваниях к предоставлению в электронной форме государственных и муници-
пальных услуг»,  постановлением Правительства Российской  Федерации 
от 7 июля 2011 года № 553 «О порядке оформления и предоставления заяв-
лений и иных документов, необходимых для предоставления государствен-
ных и (или) муниципальных услуг, в форме электронных документов,  поста-
новлением Администрации муниципального района от  10.06.2011 № 385 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных ре-
гламентов предоставления муниципальных услуг органами местного само-
управления Парфинского муниципального района», Уставом Парфинского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предостав-
лению муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципально-
го жилищного фонда  в собственность граждан в порядке приватизации». 

2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Парфин-
ского муниципального    района от 17.07.2017 № 499 «Об утверждении адми-
нистративного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача 
жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в соб-
ственности Парфинского муниципального района и Парфинского городского 
поселения в собственность граждан в порядке приватизации». 



3. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Админи-
страции муниципального района обеспечить исполнение Административного 
регламента. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы администрации, председателя комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Администрации муниципального района Е.Н. Чернову. 

5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Ин-
тернет". 

 
 

Проект подготовила и завизировала:  
Заместитель Главы администрации,  
председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
Администрации муниципального района                                Е.Н. Чернова                                                                        
 
 
Проведение независимой антикоррупционной экспертизы с 30.09.2020 по 
07.10.2020 
 
 
 
 
 
 
 
                                   


